FUNDAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE – GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

EDITAL Nº41/2022 – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE APROVADOS PARA CANDIDATOS SUB JUDICE

REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA ADMINISTRATIVA (EDITAL DE ABERTURA Nº02/2021)

O DIRETOR-PRESIDENTE e a DIRETORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS da FUNDAÇÃO REGIONAL DE

SAÚDE, no uso de suas atribuições, TORNAM PÚBLICA a presente RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE APROVADOS,

referente ao cumprimento de decisões judiciais dos seguintes candidatos:

Cargo Inscrição Nome
Nota

Objetiva
Avaliação
de Títulos

Nota
Final

Situação
Classificação

Ampla
Classificação

Negros

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

42849
Wladiel Silva

Cavalcante
75 0 75

Aprovado

Negro
93º 15º

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

42552
Maria Daniele

Rocha Da Silva
61 2 63

Aprovado

Negro
462º 80º

Cargo Inscrição Nome
Nota

Objetiva
Avaliação
de Títulos

Nota
Final

Situação
Classificação

Ampla
Classificação

Negros

ANALISTA
ADMINISTRATIVO -

CONTABILIDADE
100699

Nálida Lorena
Ribeiro De Sá

57 1,8 58,8
Aprovado

Negro
11º 3º

Cargo Inscrição Nome
Nota

Objetiva
Avaliação
de Títulos

Nota
Final

Situação
Classificação

Ampla
Classificação

Negros

ANALISTA DE
RECURSOS HUMANOS

104965
Charlene Silva
Freitas Plautz

63 1,6 64,6
Aprovado

Negro
110º 21º

Cargo Inscrição Nome
Nota

Objetiva
Avaliação
de Títulos

Nota
Final

Situação
Classificação

Ampla
Classificação

Negros

TÉCNICO EM
EQUIPAMENTOS

BIOMÉDICOS
55798

Alyne Thaianne De
Oliveira

54 5 59 Aprovado 4º -

Considerando a retificação, ficam os demais candidatos aos cargos supracitados reclassificados no Resultado Final de

Aprovados, anteriormente publicado.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias

Fortaleza, 28 de junho de 2022.

Yara Ribeiro de Senna Souza

Diretora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Funsaúde

Manoel Pedro Guedes Guimarães

Diretor-Presidente da Funsaúde